
Espresso House

 

 

Ryesgade 22

8000  Aarhus C

10011663

10-01-2024 3
03-01-2023

1
05-04-2022

1
30-01-2020

1
1  
1  
2  
1  
 
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer
og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kaffebar, tilvirkningsområde, håndvask, bordoverflader,
ismaskine, opvaskemaskine og køleenheder.
Følgende er konstateret: øverst på dørkarmen i
opvaskeområdet mellem opvaskemaskinen og det lokale hvor
virksomheden opbevare regøringsartikler ses der en sort
plettet indtørrede belægning, der er aftørlig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler og
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
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til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Under dagens kontrol ses der på vægge, hylder, loft og skabe i kaffebareren og
baglokalet en større mængde af bananfluer. ca 100 fluer. Virksomheden informere fødevarestyrelsen fluerne har
været i butikken i ca 3-4 dage. Virksomheden har lagt pap kopper ud med eddikke og sæbe i for at modvirke
fluerne. Konkret vejledt: nulstilling af lokale i form af rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi er aktivt i gang med at for forholdet bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, fra 01.11.2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


